
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Dirigente 
 

Decreto n. 16 

Anno 2022 

Prot. n. 2568 

VISTO il Decreto Rettorale 22 settembre 2021 n. 1308 (prot. 243301), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master di II livello in 
Odontologia Forense; 

CONSIDERATO che il Master può essere attivato con un numero minimo di 15 
iscrizioni e che non è pervenuto un numero di domande di ammissione sufficienti a 
garantire tale limite minimo; 

VISTA la nota 4 gennaio 2022 (prot. n. 1170) con cui la Prof.ssa Vilma Pinchi, 
Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, Direttore del 
Dipartimento di Scienze della Salute (DSS), ha promosso la proroga dei termini di 
ammissione, pubblicazione delle graduatorie, iscrizione e inizio delle attività 
didattiche, al fine di consentire una maggiore divulgazione del progetto formativo in 
esame; 

RITENUTO di prorogare i termini di presentazione della domanda di ammissione, di 
pubblicazione delle graduatorie, di presentazione della domanda di iscrizione e 
inizio delle attività didattiche, considerata la grande rilevanza del Master, al fine di 
permettere il raggiungimento delle informazioni a un maggior numero di persone 
che potrebbero essere interessate al progetto formativo in esame, 

D I S P O N E 

Le scadenze relative al Master di secondo livello in Odontologia Forense, stabilite 
con Decreto Rettorale 22 settembre 2021 n. 1308 (prot. 243301), sono prorogate 
come segue: 

- scadenza domanda di ammissione: 14 febbraio 2022 (ore 13.00 – ora italiana); 

- selezione: 28 febbraio 2022 alle ore 14.30 (ora italiana) presso il Centro Didattico 
Morgagni, Viale Morgagni 40, 50134 - Firenze ovvero mediante prova (test e/o 
colloquio) a distanza laddove l’emergenza Covid-19 impedisse l’espletamento 
della prova in presenza. Entro il 21 febbraio 2022, il Coordinatore del Master 
comunica via e-mail l’aula in cui si svolge il test in presenza ovvero le modalità 
della prova a distanza, all’indirizzo di posta elettronica indicato da ciascun 
candidato. 

- pubblicazione graduatorie ammessi: 3 marzo 2022; 

- scadenza domanda di iscrizione: 18 marzo 2022 (ore 13.00 – ora italiana); 

- inizio lezioni: 31 marzo 2022. 

10 gennaio 2022 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo 

 

 


